Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___________ № ________

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 22.10.2014 № 13/2

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

          РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 22.10.2014 № 13/2 «О налоге на имущество

физических лиц» следующие изменения:

  1.1. В пункте 2:

в подпункте 2.1.4 слова «одно жилое помещение (жилой дом)»

заменить словами «один жилой дом»;

в подпункте 2.1.5. слова «гаражи и машино-места» дополнить

словами «, в том числе расположенные в объектах налогообложения,

включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи

378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также

предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового

кодекса Российской Федерации»;

в подпункте 2.1.6. слова «, предоставленных», «, дачного»

исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го

числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических

лиц.

Председатель Совета депутатов

городского округа            А.П. Дряннов

Глава городского округа          Д.В. Волошин